ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Нарышкину С.Е. по вопросу совершенствования федерального законодательства по фор-мированию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять проект постановления "Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Нарышкину С.Е. по вопросу совершенствования федерального законодательства по формированию
и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних" (прилагается).

2.Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

3.Направить указанное постановление в законодательные (представительные) органы государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать обращение Законодательного Собрания Приморского края.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

                                                   Е.А. Овечкин

Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по социальной политике

и защите прав граждан